Data de Publicação: 14 de dezembro de 2022

Autoriza a abertura de Crédito Especial ao orçamento municipal do exercício de 2022, por anulação parcial de
dotações, de acordo com o Inciso I, § 1º Art. 43 da Lei 4.320, de 17 de março 1964, no valor de R$ 11.000,00 (Onze
mil reais).

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/437/vWjBjpWOtFEIPYFK0aO-g0-qtVvYHlzN.pdf